

Tiedote 29.10.2010

Käsityökilpailu: Virkkaa, tuunaa, askartele... Joulukoriste!

Helpotusta pakahduttavaan joulunodotukseen tarjoaa Sotkutonta päivää! –kampanjan järjestämä käsityökilpailu. Kilpailutehtävänä on suunnitella ja valmistaa joulukoriste kierrätysmateriaalista. Vaihtoehtoisesti voi myös uudistaa vanhan koristeen tai esineen jouluiseksi somisteeksi. Koriste voi olla mikä vain: kuusenkoriste, ovikranssi, pöytäkoriste jne. Kilpailutyö tulee pääosin valmistaa kierrätysmateriaalista ja sen koko saa olla enintään 40 x 40 x 40 cm. Kilpailu on avoin kaikille Jyväskylän kaupungin ja Muuramen kunnan asukkaille.

Kilpailu on osa Jyväskylän kaupungin ja Muuramen kunnan yhteistä roskaantumisen ja ilkivallan vähentämiseen tähtäävä Sotkutonta päivää! -kampanjaa. Kilpailulla halutaan kannustaa ihmisiä viettämään vähäjätteisempää joulua.

Voittajatyö valitaan yleisöäänestyksellä

Kilpailutyön voi valmistaa esimerkiksi askartelemalla, ompelemalla, tuunaamalla tai nikkaroimalla. Kilpailutöiden arvioinnissa painotetaan työn kestävyyttä ja kekseliästä materiaalivalintaa sekä taidokasta ja jouluhenkistä toteutusta. Arvioinnissa huomioidaan myös, kuinka paljon työn toteutuksessa on käytetty kierrätysmateriaalia.

Tuomariston valitsema kilpailutöiden parhaimmisto pääsee yleisöäänestykseen Jyväskylän kaupunkilehteen, Kauppakeskus Forumiin sekä Facebookiin. Kilpailussa palkitaan tuomariston ja yleisöäänestyksen suosikit Askarteluapuotit Pian lahjakorteilla (arvo 70 ja 50 euroa) tai hienoilla tuotepaketeilla (arvo 30 ja 20 euroa). Lisäksi kilpailuun osallistuneet työt ovat esillä Jyväskylän kaupunginkirjastolla 13.12.2010 - 3.1.2011 välisenä aikana. Kilpailun järjestäjällä on oikeus käyttää kilpailutöistä otettuja valokuvia Sotkutonta päivää! –kampanjassa.

Kilpailun järjestää JAPA ry ja Sotkutonta päivää! -kampanja yhteistyössä Jyväskylän kaupunkilehden, Askarteluapuotit Pian ja Kauppakeskus Forumin kanssa. Kilpailutöiden tulee olla perillä 26.11.2010 mennessä. Työt tulee toimittaa Askarteluapuotit Pian myymälään (Kauppakeskus Forum, 1. krs.). Työn mukaan tulee yhteystietojen lisäksi liittää maininta, haluaako oman työnsä takaisin kilpailun jälkeen.

Osallistumisohjeet:
www.sotkutontapaivaa.fi

Lisätiedot:
JAPA ry:n koordinaattori Paula Taiminen p. 0400 361 365

JAPA ry on jyvaskyläläinen kestävä kehitystä edistävä yhdistys.